
 

ZARZĄDZENIE NR  3/2026 

z dnia 10 lutego 2026 roku 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody Grand Prix Rektora Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 47 
ust. 4 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 
9/2024 z dnia 13 września 2024 roku z późn. zm.), zarządza się co następuje 
 

§ 1. 
1. Nagrodę Grand Prix przyznaje się corocznie z okazji Święta Uczelni, obchodzonego 

w dniu rocznicy urodzin Fryderyka Chopina – 22 lutego. 
2. Nagroda Grand Prix ma charakter indywidualny i przyznawana jest jedynie osobom  

fizycznym będącym pracownikami Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 
 

§ 2. 
Nagroda Grand Prix przyznawana jest wyłącznie z inicjatywy Rektora UMFC. 

 
§ 3. 

Tworzy się coroczny fundusz nagrody Grand Prix w wysokości 45 000 zł. 
 

§ 4. 
Nagroda Grand Prix przyznawana jest za wieloletnią działalność na rzecz Uczelni i jej 
środowiska akademickiego: 

1) nauczycielowi akademickiemu i; 
2) pracownikowi Uczelni niebędącemu nauczycielem akademickim. 

 
§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 3/2013 z dnia 21 lutego 2013 roku. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

             

                                        (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl 

                  Rektor 
 

 

 


